
Retro cementa sveču konteineri ar zelta svītru mājas
dekorēšanai

 

Priekšmeta nosaukums Retro cementa sveču konteineri ar zelta svītru mājas dekorēšanai
Preces Nr. SGYC18012503

Izmērs

Augšējā dia: 90,5 mm
Apakšējā dia: 73,5 mm
Maks. Dia: 106
Augstums: 88,6 mm
Svars: 410g
Tilpums: 400ml

OEM Jebkura pielāgota jauda un dizains ir pieejami
Zīmola nosaukums Saulaini stikla trauki

Parauga laiks 1. Produktu forma un izmērs pastāv 5 dienas
2. 15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

Iepakojums Drošības iepakojums normāls 24 gab. / 36 gab. / 48 gab. Vienā kastītē utt. Eksports ar
olu dalītāju

Moq 3000
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta iezīme

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. Iepazīstieties ar FDA, SGS, LFGB testu utt.
3. Videi draudzīgs
4. plaši attiecas uz kāzām, ballīti, māju, bāru utt.
5. Izgatavota mašīna

 

 



 



 



 



 
 
Maksājuma nosacījumi
1. 30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču dažādās valstīs ir atšķirīgi maksāšanas
noteikumi
 
Profesionālie pakalpojumi
 

 
1. Dažādi dizaini un izmēri sveču turētāji atlasei.
2 Jebkuras krāsas krāsotas, aukstas, galvaniskas, lāzera, stiklotas sveču burka modelis Apstrāde ir pieejama
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu kastīte utt.
4. Mēs kvalitātes darbiniekiem esam ekskluzīvi darbinieki

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta lietošana

 
1. Ideāls kāzu dekorēšanai, mājas dekorēšanai, ballītei, banketiem utt.
2. Lieliski piemērots kā krāšņs notikuma centrs
3. Tas var izrotāt jūsu iekštelpās un ārpus tām ar šo izsmalcināto rožu figūru svečturis.
4. Tā ir brīnišķīga dāvana kā māju apsildīšana un citi pasākumi.

 

 

 

Vairāk svečturis vai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: FAQ
Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Mājas lapa atpakaļ

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

